
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY CZERWONKA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.506/ oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.869/ Wójt  Gminy Czerwonka  zarządza co następuje:

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2019 rok uchwalonej Uchwałą Nr III/31/2018 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 28 grudnia 2018 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach  wynosi: 13.162.396,26 zł.  z tego:

a) bieżące w kwocie 12.481.551,58 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.333.420,14 zł.

b) majątkowe w kwocie 680.844,68 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 13.542.396,26 zł.z tego:

a) bieżące w kwocie  11.944.283,16 zł. w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.333.420,14 zł.

b) majątkowe w kwocie  1.598.113,10 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Czerwonka

Paweł Kacprzykowski

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11 741,00

0,00 0,00

85230 0,00 11 741,00

0,00 0,00

0,00 11 741,00

razem: 0,00 11 741,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 225 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

236 950,00

0,00

52 986,00

0,00

52 986,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68

Zlecone

bieżące 8 136 390,44 8 148 131,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 680 844,68 680 844,68

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

41 245,002030

344 457,68

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 14 października 2019 r.

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 207 456,05

0,00 0,00

01095 0,00 207 456,05

0,00 0,00

0,00 207 456,05

751 0,00 11 300,00

0,00 0,00

75108 0,00 11 300,00

0,00 0,00

0,00 11 300,00

852 0,00 1 030,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 030,00

0,00 0,00

0,00 1 030,00

855 0,00 2 852,00

0,00 0,00

2010

0,00

12 353,00

12 353,00

3 784 212,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

0,00

8 163,00

11 323,00

11 323,00

0,00

11 323,00

3 781 360,00

0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo 239 141,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5

Pozostała działalność 239 141,09

0,00

239 141,09

30 272,00

0,00

8 163,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

446 597,14

0,00

8

446 597,14

0,00

446 597,14

41 572,00

0,00

19 463,00

0,00

19 463,00

12 353,00

0,00

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 2



85513 0,00 2 852,00

0,00 0,00

0,00 2 852,00

razem: 0,00 222 638,05

0,00 0,00

0,00 234 379,05

0,00 0,00

bieżące

2010 12 552,00

12 552,00

4 333 420,14

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 12 928 017,21 13 162 396,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68 344 457,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

9 700,00

4 110 782,09

0,00

9 700,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

606 761,00 606 761,00 380 101,00 267 672,00 112 429,00 0,00 226 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 502,00 618 502,00 380 101,00 267 672,00 112 429,00 0,00 238 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 370,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 111,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 370,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 111,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 197 235,12 7 599 122,02 6 870 108,02 3 856 694,08 3 013 413,94 193 649,00 500 365,00 0,00 0,00 35 000,00 1 598 113,10 1 598 113,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 976,12 7 610 863,02 6 870 108,02 3 856 694,08 3 013 413,94 193 649,00 512 106,00 0,00 0,00 35 000,00 1 598 113,10 1 598 113,10 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

239 141,09 239 141,09 239 141,09 3 109,27 236 031,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 456,05 207 456,05 207 456,05 2 170,03 205 286,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 597,14 446 597,14 446 597,14 5 279,30 441 317,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 141,09 239 141,09 239 141,09 3 109,27 236 031,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 456,05 207 456,05 207 456,05 2 170,03 205 286,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 597,14 446 597,14 446 597,14 5 279,30 441 317,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

852

85230

3110
0,00

0,00

0,00

197 934,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

197 934,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 14 października 2019 r.

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 1



444,74 444,74 444,74 444,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,40 310,40 310,40 310,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,14 755,14 755,14 755,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,72 63,72 63,72 63,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,47 44,47 44,47 44,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,19 108,19 108,19 108,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120
0,00

0,00

po zmianach

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 600,81 2 600,81 2 600,81 2 600,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815,16 1 815,16 1 815,16 1 815,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415,97 4 415,97 4 415,97 4 415,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,97 557,97 557,97 0,00 557,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,24 686,24 686,24 0,00 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,21 1 244,21 1 244,21 0,00 1 244,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,80 1 021,80 1 021,80 0,00 1 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,50 1 211,50 1 211,50 0,00 1 211,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233,30 2 233,30 2 233,30 0,00 2 233,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 452,05 234 452,05 234 452,05 0,00 234 452,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 388,28 203 388,28 203 388,28 0,00 203 388,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 840,33 437 840,33 437 840,33 0,00 437 840,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 272,00 30 272,00 18 972,00 8 010,68 10 961,32 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,46 -806,46 -806,46 0,00 -806,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106,46 12 106,46 806,46 806,46 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 572,00 41 572,00 18 972,00 8 817,14 10 154,86 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 163,00 8 163,00 8 163,00 2 815,77 5 347,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,46 -806,46 -806,46 0,00 -806,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106,46 12 106,46 806,46 806,46 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 463,00 19 463,00 8 163,00 3 622,23 4 540,77 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,57 252,57 252,57 252,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,57 116,57 116,57 116,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,14 369,14 369,14 369,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,20 36,20 36,20 36,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,12 8,12 8,12 8,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,32 44,32 44,32 44,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527,00 2 527,00 2 527,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681,77 681,77 681,77 681,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208,77 3 208,77 3 208,77 3 208,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,23 4 697,23 4 697,23 0,00 4 697,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-719,79 -719,79 -719,79 0,00 -719,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977,44 3 977,44 3 977,44 0,00 3 977,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,67 -86,67 -86,67 0,00 -86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,33 563,33 563,33 0,00 563,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4170

4210

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

4300

4430
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

3030

4110

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4210

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 323,00 11 323,00 167,00 0,00 167,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353,00 12 353,00 182,00 0,00 182,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 323,00 11 323,00 167,00 0,00 167,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353,00 12 353,00 182,00 0,00 182,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 360,00 3 781 360,00 132 956,00 107 519,00 25 437,00 0,00 3 648 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784 212,00 3 784 212,00 135 808,00 107 519,00 28 289,00 0,00 3 648 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 552,00 12 552,00 12 552,00 0,00 12 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 552,00 12 552,00 12 552,00 0,00 12 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 782,09 4 110 782,09 439 922,09 155 835,95 284 086,14 0,00 3 670 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,46 -806,46 -806,46 0,00 -806,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 444,51 223 444,51 211 129,51 2 976,49 208 153,02 0,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 333 420,14 4 333 420,14 650 245,14 158 812,44 491 432,70 0,00 3 683 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

4130

Wydatki razem:

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

3110

4210

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

w tym:

17

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
207.456,05 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 roku z przeznaczeniem na realizację ustawy z
dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 11.300,00 zł wg pisma
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce DOS-801-1/19 z dnia 4 października z
przeznaczeniem na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
1.030,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.17.98.2019 z dnia
08.10.2019 - dotacja na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 2.852,00 zł wg
pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.42.2019 z dnia
30.09.2019 roku dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
11.741,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-
I.3111.17.95.2019 z dnia 30.09.2019 roku dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".

Uzasadnienie do załącznika Nr 2

WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
207.456,05 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej tj. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 1



oraz sądownictwa - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 11.300,00 zł na
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 13 października 2019 roku oraz dokonano przeniesień w planie wydatków między
paragrafami w kwocie 806,46 na sfinansowanie pozostałych wydatków w w/w wyborach.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
1.030,00 na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 2.852,00 zł na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
11.741,00 zł na dożywianie uczniów.

Id: 44B87782-5BF1-4609-B074-823EF2941378. Podpisany Strona 2




